
[様式　５] 平成３０年度（１１月～３月）　政務活動費　出納簿　（日本共産党議員団）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 平成30年11月5日 ８　資料購入費 機関紙と宣伝  １５００円×5カ月分
神戸市中央区八幡通１－１－１
４－４０１
日本機関紙協会兵庫県本部

7,500 -7,500

2 平成30年11月5日 ８　資料購入費 月刊保育情報5カ月分
東京都新宿区納戸町２６－３
（有）ちいさいなかま社 3,250 -10,750

3 平成30年11月5日 ８　資料購入費 「社会保障」誌（送料含む）
東京都台東区入谷１－９－５－５Ｆ

中央社会保障推進協議会 1,180 -11,930

4 平成30年11月5日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料
大阪市中央区安土町２－３－１３

シャープファイナンス株式会社 49,248 -61,178

5 平成30年11月6日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・11月分
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,320 -65,498

501 1 平成30年11月15日 ０　交付金
平成３０年度政務活動費６００００円×３
人分

川西市 360,000 294,502

6 平成30年12月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料
大阪市中央区安土町２－３－１３

シャープファイナンス株式会社 49,248 245,254

7 平成30年12月6日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・12月分
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,320 240,934

8 平成30年12月7日 ８　資料購入費 機関紙・地域と人権 5カ月分
神戸市長田区三番町２－６－４
兵庫県地域人権運動連合 4,056 236,878

9 平成30年12月13日 ７　資料作成費 コピー用紙代
川西市小花１－９－１
あさの文具 8,337 228,541

10 平成30年12月20日 ７　資料作成費 ファックス代
神戸市中央区前町１
西日本電信電話株式会社 3,038 225,503

11 平成30年12月25日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－１－３０

富士ゼロックス兵庫株式会社 15,464 210,039

12 平成30年12月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１
－４０２
プリントマシンセンター株式会社

100,440 109,599

13 平成31年1月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料
大阪市中央区安土町２－３－１３

シャープファイナンス株式会社 49,248 60,351

14 平成31年1月6日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・1月分
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,427 55,924

15 平成31年1月8日 ７　資料作成費 コピー用紙代
川西市小花１－９－１
あさの文具 16,221 39,703

502 2 平成31年1月10日 ０　交付金
平成３０年度政務活動費６００００円×３
人分

川西市 540,000 579,703

16 平成31年1月21日 ７　資料作成費 ファックス代
神戸市中央区前町１
西日本電信電話株式会社 2,688 577,015

17 平成31年1月23日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－１－３０

富士ゼロックス兵庫株式会社 12,191 564,824

18 平成31年1月30日 ７　資料作成費 情報公開請求 川西市 1,260 563,564
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[様式　５] 平成３０年度（１１月～３月）　政務活動費　出納簿　（日本共産党議員団）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

19 平成31年2月4日 ７　資料作成費 コピー用紙代
川西市小花１－９－１
あさの文具 11,232 552,332

20 平成31年2月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料
大阪市中央区安土町２－３－１３

シャープファイナンス株式会社 49,248 503,084

21 平成31年2月6日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・２月分
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,427 498,657

22 平成31年2月15日 ３　広報費
市議会報告春季号印刷代（振込手数料
含む）

大阪市北区大淀中３－１５－５
株式会社関西共同印刷所 416,340 82,317

23 平成31年2月20日 ７　資料作成費 ファックス代
神戸市中央区前町１
西日本電信電話株式会社 2,684 79,633

24 平成31年2月25日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－１－３０

富士ゼロックス兵庫株式会社 18,409 61,224

25 平成31年2月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１
－４０２
プリントマシンセンター株式会社

212,220 -150,996

26 平成31年3月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料
大阪市中央区安土町２－３－１３

シャープファイナンス株式会社 49,248 -200,244

27 平成31年3月6日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・３月分
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,427 -204,671

28 平成31年3月11日 ８　資料購入費 地図購入費（振込手数料含む）
神戸市中央区御幸通４－２－２
０三宮中央ビル１Ｆ
株式会社ゼンリン

21,492 -226,163

29 平成31年3月20日 ７　資料作成費 ファックス代
神戸市中央区前町１
西日本電信電話株式会社 2,716 -228,879

30 平成31年3月25日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－１－３０

富士ゼロックス兵庫株式会社 7,882 -236,761

31 平成31年3月27日 ８　資料購入費
全国商工新聞（振込手数料含む）　５カ
月分

神戸市兵庫区新開地4-4-12
兵庫県商工団体連合会 2,680 -239,441

32 平成31年3月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１
－４０２
プリントマシンセンター株式会社

100,440 -339,881

33 平成31年3月28日 ８　資料購入費 「農民」新聞代5カ月分
神戸市西区岩岡町岩岡４７８－５

兵庫県農民運動連合会 3,000 -342,881

34 平成31年3月30日 ８　資料購入費 社会新報、月刊社会民主
社会民主党機関紙宣伝局川西
分局 6,750 -349,631

-349,631

合計 900,000 1,249,631 -349,631
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